
Beleidskader Sociaal Domein 2024 

De Raad van de gemeente West Maas en Waal, 

  

Gezien het voorstel van college van Burgemeester en Wethouders, d.d. 23 april 2024, zaaknummer 

Z.099857 

  
  

  

Overweging: 

Overwegende dat het oude beleidsplan is afgelopen; 

Het een wettelijke verplichting is beleid vast te stellen op grond van de Wet maatschappelijke 

ondersteuning, de Wet Publieke Gezondheid en de Jeugdwet; 

De wens is meer te sturen op het sociaal domein vanuit een vastgestelde visie. 

  

BESLUIT: 

1. Het beleidskader sociaal domein 2024 “Bouwen aan een krachtige sociale basis” vast te stellen; 

2. Het college de opdracht te geven dit beleidskader verder vorm te geven via jaarlijkse uitvoeringsplan- 

nen; 

3. Het beleidskader sociaal domein "Samen Beter" 2017-2020 in te trekken. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering op 30 mei 2024. 

  

  

  

De raad van West Maas en Waal, 

C. (Elles) Jansen-Bouwman 

griffier 

V.M. (Vincent) van Neerbos 

Voorzitter 

Nr. 278473 

GEMEENTEBLAD 26 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente West Maas en Waal 

Gemeenteblad 2024 nr. 278473 26 juni 2024 1 


